
Tombador de Moldes

Painel de controle

Colunas

Proteção de PVC

Painel eletríco

Cortina de Luz

Cortina de Luz

Aréa protegida 

CODIGO

PRODUTO Desenhista

TBP....

Oliveira

DATA:

Tombador de Moldes 
5000Kg- Enclausurado

xx/xx/xx

           PREVISÃO - PRESILHAS



 26
00 

 3700 

 2400 
 3600 

 21
00

  1300 

Tensão de Alimentação 380V- Trifásica
com Tomada Modelo Steck -4P.

CODIGO

PRODUTO Desenhista

TBP....

Oliveira

DATA:

Tombador de Moldes 
5000Kg- Enclausurado

xx/xx/xx

           PREVISÃO - PRESILHAS
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